



A/S Bolig Rådmandsgade Nørrebro

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 37776041

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2025

Christian Gersdorff Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Rådmandsgade Nørrebro
Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J

CVR-nr.: 37776041
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Jørn Rosenmeier, formand
Carsten Aas Sørensen
Lars Sørensen

Direktion

Kaj Porup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Rådmandsgade, 2200 København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.239 t.kr mod sidste års overskud på 9.073 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.059.921	2.087.511
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.109.144	4.857.744
Driftsresultat		3.169.065	6.945.255
Andre finansielle indtægter		25.584	6.690.882
Andre finansielle omkostninger	1	(1.605.352)	(2.004.080)
Resultat før skat		1.589.297	11.632.057
Skat af årets resultat	2	(350.379)	(2.558.657)
Årets resultat		1.238.918	9.073.400
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		738.918	9.073.400
Resultatdisponering		1.238.918	9.073.400

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		66.700.000	65.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	66.700.000	65.700.000
Anlægsaktiver		66.700.000	65.700.000
Andre tilgodehavender		122.116	171.331
Tilgodehavender		122.116	171.331
Likvide beholdninger		1.240.127	1.087.412
Omsætningsaktiver		1.362.243	1.258.743
Aktiver		68.062.243	66.958.743

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		22.340.000	22.340.000
Overført overskud eller underskud		4.119.644	3.380.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		26.959.644	25.720.726
Udskudt skat		3.599.000	3.270.000
Hensatte forpligtelser		3.599.000	3.270.000
Gæld til realkreditinstitutter		35.994.594	35.984.424
Langfristede gældsforpligtelser	4	35.994.594	35.984.424
Deposita		643.581	661.791
Modtagne forudbetalinger fra kunder		507.833	573.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.176	115.133
Skyldig skat		21.379	0
Anden gæld		162.036	631.788
Periodeafgrænsningsposter		0	1.536
Kortfristede gældsforpligtelser		1.509.005	1.983.593
Gældsforpligtelser		37.503.599	37.968.017
Passiver		68.062.243	66.958.743
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	22.340.000	3.380.726	0	25.720.726
Årets resultat	0	738.918	500.000	1.238.918
Egenkapital ultimo	22.340.000	4.119.644	500.000	26.959.644

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.605.352	1.220.884
Øvrige finansielle omkostninger	0	783.196
	1.605.352	2.004.080

2 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.379	1.573.056
Ændring af udskudt skat	329.000	984.806
Regulering vedrørende tidligere år	0	795
	350.379	2.558.657

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	50.411.628	137.105
Afgange	(109.144)	0
Kostpris ultimo	50.302.484	137.105
Af- og nedskrivninger primo	0	(137.105)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(137.105)
Dagsværdireguleringer primo	15.288.372	0
Årets dagsværdireguleringer	1.109.144	0
Dagsværdireguleringer ultimo	16.397.516	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.700.000	0

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3,83% pr. 31.12.2024., mod sidste års 3,83%.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 7,6 mio. kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 9,8 mio. kr.

Forrentning af kontante deposita på 1.151 t.kr. indgår i værdiopgørelsen og tillægges ejendomsværdien krone for krone.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 2.509 t.kr. Det lejbærende areal på ejendommen udgør 1.693 m², der dels består af beboelsesudlejning og parkeringspladser på hhv. 1.425 m² og 268 m². Ejendommen er beliggende på Nørrebro i København.

Lejemålene er boligudlejning, hvor lejere kan opsigte lejemålene med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	35.994.594	35.994.594
	35.994.594	35.994.594

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Ejendoms- og selskabsadministration

Selskabet har indgået følgende aftaler:

- Selskabsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel pr. 01.01.2026.
- Ejendomsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel pr. 01.01.2026.

Der er under aftalerne samlede forpligtelser inden for uopsigelsesperioden for samlet 177 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme ved tinglyste realkreditpantebreve på i alt 36.195 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 66.700 t.kr.
